dakynbTeT:
CneuunanbHOCTb:

SEJEPAIIBHOE NOCYOAPCTBEHHOE BIOXETHOE OBPA3OBATENBHOE
YUYPEXXKOEHWE BbICLLETO OBEPA3OBAHUA "MOCKOBCKAA TOCYOAPCTBEHHAA

KOHCEPBATOPUSA WVMEHW M./.YANKOBCKOIO"

CBOAHAA BEAOMOCTb.

N damunusa U.0.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

TypyHTaeB

PycnaH

FpuropbeBa

Aracpus OpyapoosHa
F'Bo3papeBa

AHrenuHa lOpbeBHa
KyaHbiweB

Owmap

MaweHkKo

CHexaHa OmutpuesHa
CaHyeca Topo

XyaH Mabno

PbikoB

meb Mropesuny
3abaBHuUKOB

AHgpen CTaHncnaBoBu4
PynaeB

nbs EBreHbeBuy
LlyBapéBa

Mapus AnekcaHgpoBHa
NyynHcknn

Tumoden AnekcaHapoBu4
MpBuy

KaTtapuHa

MonoBa

AHacTacus AHOpeeBHa
YaHbiweB-MMagkoB

meb CtaHucnaBoBu4
CepBeTHUK

Kcenns ApTEMOBHa
Fanysa

[MNonuHa AnekcaHapoBHa
MakaxxaHoBa

[Onana

KynuwkuHa
Hapb4a AnekcaHgpoBHa

KapnoBa

ExaTtepuHa BopucosHa
CokonoBa

EBreHus AnekcaHgpoBHa
JopoHuHa

ApuHa KOpbeBHa
MuxannoBa

AHHa CepreeBHa

/ang nocTynatowwmx/

OpKecTpoBbIN (CTPYHHbIN)
NCKYCCTBO KOHLIEPTHOIO UCMOSTHUTENBCTBA

Teopueckoe

MCMbITaHMe
98,00
97,25
95,33
93,08
92,08
87,67
86,25
85,83
85,50
85,08
85,00
84,67
84,42
84,25
83,83
83,67

83,58

82,83
81,42
81,17
80,25

79,42

- CKpunka

Cymma

98,00
97,25
95,33
93,08
92,08
87,67
86,25
85,83
85,50
85,08
85,00
84,67
84,42
84,25
83,83
83,67

83,58

82,83
81,42
81,17
80,25

79,42



23 banawoBa 78,50 78,50
ExaTtepuHa MaBnosHa

24 3enHeTAUHOBA 78,25 78,25
EkatepuHa PywaHoBHa

25 Tlanuukas 78,17 78,17
AHHa VBaHOBHa

26 MWpuHér 77,08 77,08
Cepren Brnagumuposu4

27 barbasp 76,17 76,17
OynryyH3sasna

28 MWBaHoBa 76,00 76,00
MapwuHa CepreeBHa

29 bartbiruHa 75,92 75,92
AnuvHa BsiuecnaBoBHa

30 AHpgpeeBa 75,08 75,08
Onbra UropesHa

31 JlykoBKuH 72,58 72,58
OaHuun PomaHoBm4

32 CymapokoBa 71,83 71,83
[apbs AnekceeBHa

33 Bnaposa-[lukoBcKas 71,50 71,50
Hapbs OmutpuesHa

34 bBbyTtuHa 71,33 71,33
BukTopusi AnekcaHgpoBHa

35 bsgHueBa 71,17 71,17
OnuHa MopBeeBHa

36 YyObIlkuH 70,17 70,17
Anekcen AnekcaHapoBuy

37 KoBaneBa 69,42 69,42
Codbbs TumypoBHa

38 JlemexoBa 68,58 68,58
AHHa AHaTonbeBHa

39 KoBaneBa 68,50 68,50

TaTbsiHa MropesHa

40 KocoBa 68,50 68,50
BapBapa AnekcaHgpoBHa

41 AHucnmoBa 67,83 67,83
Onbra AnekceeBHa

42 ®ponoBa 67,75 67,75
AnnHa BrnagnumuposHa

43 KyraveBa 66,83 66,83
Anuca AnekceeBHa

44 OnewHUuK 66,00 66,00
[apbs AHaTonbeBHa

45 KypaweBa 65,83 65,83
AHacTacus BagumoBHa

46 T[puropbeBa 65,33 65,33
Ennsaseta AnekceeBHa

47 LWeHHnKoBa 65,08 65,08
Ennsaseta BsiuecnasoBHa

48 TMaBneHKo 64,92 64,92
AnekcaHgpa BnagumupoBHa

49 CrapukoBa 64,58 64,58
Tamapa AnekcaHapoBa

50 KanawHukoB 64,08 64,08
®épop Banepbesun4

51 HOawpamupos 63,50 63,50
PycnaH MaHcyp ornbl

52 3myuwko 63,00 63,00



53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

dununn

LUmbipeB
Bnagucnas
UHo3emueBa
AHHa
Becknyb6eHko
Mapwus
Cuaopyk
Onbra
EroBueB
Bacunuin
CtapocTuH
Angpen
BuHrenuc
AHHa
Beubko
EkatepuHa
Mopo3oB
Mwuxann

Bota
Butanusa
MpuropbeBa
Enena
BontexoBckas
Jlena
MoHomapeBa
ApuHa
MepnBeneBa
WMpuHa
HypyTtanHoBa
Pernna

Taxa
KpuctuHa
OpnoBa
KpuctuHa
ErosiH
[oHapa
HdepeBsAHKNHa
AHacTacus
XacaHoBa
AnvHa
XunyeBa
Onbra
Bopo3HoBa
EkatepuHa
UrHaTtbeBa
Ennsaseta
CokonoB
AHTOH
KamuuneBa
Kamuna
BpoHHuKoBa
Banepus
MoHryw
Kexxunk
3UH4YeHKo
Kupunn

AnekcaHapoBuy
ropesuu
CepreeBHa
BaneHTuHOBHa
KoHCcTaHTMHOBHa
Bacunbesuy
Omutpuesny

ApmeHoBHa

BnagucnaeoBHa
AnekcaHgposuy
EBreHbeBHa
CepreeBHa
BuccaproHoBHa
KoHcTaHTMHOBHaA
KoHcTaHTMHOBHaA
HypyTtauHoBHa
MoxceHoBHa
PomaHoBHa
TurpaHoBHa
lOpbeBHa
AngapoBHa
AnekcaHapoBHa
BanepbeBHa
MropesHa
Onerosny
HymoHXoHoBHa
BukTopoBHa
KouyGeeBun4

CepreeBuy

62,83
62,42
61,75
61,67
61,33
61,00

59,33

59,25
59,25
58,17
57,17
57,08
56,17
55,17
55,08
54,08
53,58
52,58
52,00
51,33
49,92
49,83
46,42
46,08
43,75
34,00
14,92

HeABKa

62,83
62,42
61,75
61,67
61,33
61,00

59,33

59,25
59,25
58,17
57,17
57,08
56,17
55,17
55,08
54,08
53,58
52,58
52,00
51,33
49,92
49,83
46,42
46,08
43,75
34,00
14,92

0,00



81CuHMLUbIHA HesiBKa 0,00
Hapbs UropesHa
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