ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "МОСКОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ П.И.ЧАЙКОВСКОГО"

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ. /для поступающих/

Факультет: Оркестровый (струнный)

Специальность: искусство концертного исполнительства - скрипка

N	Фамилия И.О.		Творческое испытание	Сумма
1	Турунтаев Руслан		98,00	98,00
2	Григорьева Агафия	Эдуардовна	97,25	97,25
3	Гвоздарева Ангелина	Юрьевна	95,33	95,33
4	Куанышев Омар		93,08	93,08
5	Пащенко Снежана	Дмитриевна	92,08	92,08
6	Сануеса Торо Хуан Пабло		87,67	87,67
7	Рыжов Глеб	Игоревич	86,25	86,25
8	Забавников Андрей	Станиславович	85,83	85,83
9	Рудаев Илья 	Евгеньевич	85,50	85,50
10	Цуварёва Мария	Александровна	85,08	85,08
11	Лучинский Тимофей	Александрович	85,00	85,00
12 13	Мрвич Катарина		84,67	84,67
14	Попова Анастасия	Андреевна	84,42	84,42
15	Чанышев-Глад Глеб Серветник	с таниславович	84,25 83,83	84,25 83,83
16	Ксения Галуза	Артёмовна	83,67	83,67
17	Полина Макажанова	Александровна	83,58	83,58
17	Диана		03,50	03,30
18	Кулишкина Дарья	Александровна	82,83	82,83
19		Борисовна	81,42	81,42
20		Александровна	81,17	81,17
21	Доронина Арина	Юрьевна	80,25	80,25
22	Михайлова Анна	Сергеевна	79,42	79,42

23	Балашова		78,50	78,50
24	Екатерина Зейнетдинова	Павловна	78,25	78,25
	Екатерина	Рушановна		
25	Галицкая Анна	Ивановна	78,17	78,17
26	Иринёв Сергей	Владимирович	77,08	77,08
27	Батбаяр Дулгуунзаяа	эледиширови :	76,17	76,17
28	Иванова Марина	Сергеевна	76,00	76,00
29	Батыгина Алина	·	75,92	75,92
30	Андреева	Вячеславовна	75,08	75,08
31	Ольга Луковкин	Игоревна	72,58	72,58
	Даниил	Романович		
32	Сумарокова Дарья	Алексеевна	71,83	71,83
33	Владова-Диков Дарья	зская Дмитриевна	71,50	71,50
34	Бутина Виктория	Александровна	71,33	71,33
35	Бядниева	·	71,17	71,17
36	Элина Чубыкин	Пюрвеевна	70,17	70,17
37	Алексей Ковалева	Александрович	69,42	69,42
38	Софья Лемехова	Тимуровна		68,58
	Анна	Анатольевна	68,58	
39	Ковалева Татьяна	Игоревна	68,50	68,50
40	Косова Варвара	Александровна	68,50	68,50
41	Анисимова Ольга	Алексеевна	67,83	67,83
42	Фролова		67,75	67,75
43	Алина Кугачева	Владимировна	66,83	66,83
44	Алиса Олейник	Алексеевна	66,00	66,00
	Дарья	Анатольевна		
45	Кудашева Анастасия	Вадимовна	65,83	65,83
46	Григорьева Елизавета	Алексеевна	65,33	65,33
47	Щенникова Елизавета	Вячеславовна	65,08	65,08
48	Павленко Александра	Владимировна	64,92	64,92
49	Старикова Тамара	Александрова	64,58	64,58
50	Калашников Фёдор	Валерьевич	64,08	64,08
51	Дашдамиров Руслан	Мансур оглы	63,50	63,50
52	Змушко	manoyp on ibi	63,00	63,00

	Филипп	Александрович		
53	Шмырев Владислав	Игоревич	62,83	62,83
54	Иноземцева Анна	Сергеевна	62,42	62,42
55	Бесклубенко Мария	Валентиновна	61,75	61,75
56	Сидорук Ольга	Константиновна	61,67	61,67
57	Еговцев Василий	Васильевич	61,33	61,33
58	Старостин Андрей	Дмитриевич	61,00	61,00
59	Бингелис Анна	Арменовна	59,33	59,33
60	Вецько Екатерина	Владиславовна	59,25	59,25
61	Морозов Михаил	Александрович	59,25	59,25
62	Ботэ Виталия	Евгеньевна	58,17	58,17
63	Григорьева Елена	Сергеевна	57,17	57,17
64	Войтеховская Лела	Виссарионовна	57,08	57,08
65	Пономарева Арина	Константиновна	56,17	56,17
66	Медведева Ирина	Константиновна	55,17	55,17
67	Нурутдинова Регина	Нурутдиновна	55,08	55,08
68	Таха Кристина	Мохсеновна	54,08	54,08
69	Орлова Кристина	Романовна	53,58	53,58
70	Егоян Донара	Тиграновна	52,58	52,58
71	Деревянкина Анастасия	Юрьевна	52,00	52,00
72	Хасанова Алина	Айдаровна	51,33	51,33
73	Хичева Ольга	Александровна	49,92	49,92
74	Борознова Екатерина	Валерьевна	49,83	49,83
75	Игнатьева Елизавета	Игоревна	46,42	46,42
76	Соколов Антон	Олегович	46,08	46,08
77	Камчиева Камила	Нумонжоновна	43,75	43,75
78	Бронникова Валерия	Викторовна	34,00	34,00
79	Монгуш Кежик	Кочубеевич	14,92	14,92
80	Зинченко Кирилл	Сергеевич	неявка	0,00

Дарья Игоревна

9 июля 2017 г. Страница 5 из 5